
Uchwała Nr XVII/119/2004
Rady Gminy Kołaczkowo

 z dnia 24.08.2004 r.

w sprawie: uchwalenia programu ochrony środowiska dla Gminy Kołaczkowo.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  Ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001  r.  Prawo  ochrony 

środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 r. ze zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 115, poz.1229, 

z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. 

Nr 46, poz.  392, Nr 80, poz.  717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190,  

poz. 1865 i Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Dz. U. Nr 49, poz. 464, art. 1) 

oraz art.14 ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 ze zm. 

Dz. U. z 2002 r. nr 41, poz. 365, Nr 113, poz. 984 i Nr 199, poz. 1671 oraz z 2003 r. Nr 7,  

poz. 78)

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje:

§1 Uchwala  program  ochrony  środowiska  dla  Gminy  Kołaczkowo  obejmujący  plan 

gospodarki odpadami w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 sierpnia 2004 r.



Uzasadnienie 
 do uchwały Nr XVII/119/2004 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24.08.2004 r.

w sprawie: uchwalenia programu ochrony środowiska dla Gminy Kołaczkowo.

Ustawa  z  dnia  27  kwietnia  2001 r.  Prawo ochrony środowiska  nakłada  na  gminę 

obowiązek opracowania programu ochrony środowiska.

Program,  którego  integralną  częścią  jest  plan  gospodarki  odpadami,  został 

zaopiniowany  przez  Starostwo  Powiatowe  we  Wrześni  oraz  Urząd  Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Plan i program umożliwia prawidłową politykę 

rozwoju terenu, stąd jego uchwalenie jest zasadne.


	Uchwała Nr XVII/119/2004
	Rady Gminy Kołaczkowo

	Uzasadnienie 
	 do uchwały Nr XVII/119/2004 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24.08.2004 r.
	w sprawie: uchwalenia programu ochrony środowiska dla Gminy Kołaczkowo.

